O (GUHAHCOBBIX Pe3yabTATaX M COCTOSIHMH PACcYeTOB B OPraHU3aNMAX MO OCHOBHBIM
BH/IaM IKOHOMHYECKOii 1eATeJIbHOCTH B siHBape-utoHe 2022 roaa

CanbaupoBaHHbI (PUHAHCOBBII pe3yabTaT (MPUOBLIL MHHYC YOBITOK) Opranu3aiuii (6e3
CcyOBeKmos Mano2o npeoOnpuUHUMAamenbCmaed, KpeOUmHbLX Op2aHu3ayuil, 20Cy0apCmeeHHbX (MyHUyu-
NATbHBIX) YUPeHcOeHUll, HeKPeOUMHbIX YUHAHCOBbIX Op2aHU3ayull) B ICHCTBYIONIUX IICHAX 110 BUAAM
HSKOHOMMYECKOM J1eATEIbHOCTH MPUBECH B TaOJIHIIE:

Canpao npuodbLIei (+)

[Tpu6sLIH YobITOK
1 YOBITKOB (-)
MJIH B % K MIJIH B % K MJIH OIS
pyOuteit STHBapIO- pyOneit STHBapIO- pyOueii yOBITOY-
HIOHIQ UIOHIQ HBIX Opra-
2021 2021 Hp3anmit
B 00111EM
qucIe
OpraHm3a-
umit, %
Bcero 8579,7 88,4 10346,9 96,4 1767,2 40,3
U3 HUX:
CEIIbCKOE, JIECHOE XO0-
3sI1ICTBO, 0XOTA, PHIOO-
JIOBCTBO U PHIOOBOJICTBO 5607,6 96,4 5698,7 93,6 91,1 18,2
U3 HETO:
PacCTeHHEBOJICTBO U
YKUBOTHOBOJICTBO, OXO-
Ta ¥ MPEJOCTABICHIE
COOTBETCTBYHOIIHX
YCIIYT B 3THX 00J1a-
crsax? 5651,2 97,1 93,6 14,3
N00BIYA TIOJIC3HBIX HC-
KOTAeMBIX”) 30,6 26,2 84,4 28,6
oOpabatbIBaroIue npo-
W3BOJICTBA 827,3 37,9 1663,2 67,9 835,9 28,3
U3 HUX:
MIPOM3BOJICTBO MHUIIIE-
BBIX MPOJYKTOB 42,2 5,0 384,9 38,8 342.7 294
JESITSIILHOCTD TTOJTH-
rpaduveckas u KoIu-
pOBaHUE HOCUTEIEH
uH(pOpMaIun 68,2 19,8 68,2 19,8 - -
MIPOM3BOJICTBO KOMITh-
IOTE€POB, MIEKTPOHHBIX
U ONTHYCCKUX U3Ie-
i 9,8 - - 50,0
MIPOU3BOJICTBO JJICK-
TpUYECKOro o0opyao-
BaHUS 226,5 B 2,6 p. B 2,9 p. 25,0
MIPOM3BOJICTBO MAIlIuH
U 000py/IOBaHMs, HE
BKITIOYCHHBIX B IPyTHE
IPYIIHAPOBKH 288,8 187,9 288,8 187,9 - -




Canpao npuodsLIei (+)
1 YOBITKOB (-)

[Tpu6bLIH

YOBITOK

MITH
pyoneit

B %K
SHBapPIO-
150L0)50{0)
2021Y

MIJIH
pyoueit

B %K
SIHBApIO-
HIOHKO
2021Y

MJIH
pyouneit

JIOJIst
yOBITOU-
HBIX Opra-
HU3aIui
B 001IEM
qUCIIE
OpraHm3a-
i, %

MIPOU3BOJICTBO
Medenu

405,7

68,9

405,7

68,9

o0ecrieyeHne EKTPU-
4eCKOI YHepruei, razom
" 1apoM; KOHANLUOHHN-
pOBaHUE BO3/yXa

451,1

118,3

584,0

122,0

132,9

67,7

BOJOCHA0KEHHE; BOIO-
OTBEICHHUE, OPTaHHU3a-
uus cOopa U yTHimn3a-
LIMU OTXOJ0B, IeITEb-
HOCTB I10 JIUKBHIAI[UU
3arpﬂ3HeHHI712)

191,0

71,6

73,9

52,9

2
CTPOUTENILCTBO )

3,9

14,3

134,0

80,0

TOPTOBJIA OIITOBAA U
PO3HHUYHAaA; pPEMOHT aB-
TOTPAaHCIIOPTHBIX
CpCACTB U MOTOIIMKIIOB

1613,6

173,7

1712,4

165,2

98,8

34,1

U3 HCC!

TOPrOBJIsS ONTOBAs,
KpOME ONTOBOM TOP-
TOBJIM aBTOTPAHCIIOPT-
HBIMU CPEJICTBAMHU U
MOTOLIMKJIAMU

1296,5

161,7

1296,5

161,7

TOPrOBJISl PO3HUYHAS,
KpOME TOPIOBJIA aBTO-
TPaHCIOPTHBIMHU CpE-
CTBaMM U MOTOLIUKJIA-
MU

316,4

B2.9Dp.

415,2

193,7

98,8

50,0

TPAHCIOPTHPOBKA U
XpaHeHue

-163,6

162,0

B 3,8 p.

325,6

66,7

JesITeIbHOCTh TOCTUHMIL
U IpeanpusTui oouie-
CTBEHHOT'O IMUTaHMS

9,6

17,6

9,6

17,6

JIEATEIBHOCTD B 00JIaCTH
nHhOopMaIuu U CcBI3UY)

28,1

158,2

149,3

20,0

JACATCIIBHOCTD 110 OIIC-
panusaMm ¢ HCABUKUMbBIM
NMYyHICCTBOM

-89,9

7,1

141,6

97,0

55,6

JesTeIbHOCTD Mpodec-
CHOHAIIbHAs!, HAYYHAs 1
TeXHH‘ICCKa}Iz)

9,6

121,8

103,1

50,0




Canpao npuodsLIei (+)

[Tpu6bLIH YobITOK
1 YOBITKOB (-)
MJIH B % K MIJIH B % K MJIH OIS
pyOuteit STHBapIO- pyOneit STHBapIO- pyOueii yOBITOY-
HIOHIQ HIOHIQ HBIX Opra-
2021" 2021" HU3AIHi
B 0011IeM
4yucie
OpraHm3a-
i, %
JEATEILHOCTD aJMUHH-
CTpaTUBHAs U COIYT-
CTBYIOIIHE JTOMOJHH-
TEJIbHBIE ycnymz) 2,6 35,2 79,7 40,0
o0Opa3oBaHme 21,2 B 2,3 p. 40,0 B 3,2 p. 18,8 429
JEATEILHOCTD B 001aCTH
3/IpPaBOOXPAHCHHS U CO-
[UATBHBIX YCIIYT 9,0 27,7 31,0 50,2 22,0 50,0
JIEATEILHOCTD B 00/1aCTH
KYJIbTYpBI, CIIOPTa, Op-
raHU3alUH I0CyTa U
pasBiIeUeHNIH? 0,8 18,3 31,7 33,3
[IPEIOCTABIICHUE TIPO-
YHX BHJOB yCIyr? 22,5 B2,5D. 190,1 33,3

DTemnuvr usmenenus carbOupoeano2o GuUHaHco8020 pe3yibmama onyenHo20 nepuoodd no CPAGHEHUIO ¢
COOMBemMcmayIouumM nepuodoM npeovioywe2o 200a paccCHumanvl N0 CONOCMABUMOMY Kpy2y OpeaHu3d-
Yull 8 COOMBEMCMBUU C MEMOOON02Uell OYXeaANMePCKo2o yuema, ¢ y4emom KOppeKmuposK OAHHbIX CO-
omeemcmayue2o nepuooa npeovloyuie2o 200d, UCX00s U3 USMEHEeHUl YYemHOU NOAUMUKU, 3adKOHOOA-

MEeJIbHbIX AKMO6 U Op

IIpouepx o3nauaem, umo 6 0OHOM UIU 0OOUX CONOCMABNAEMBIX NEPUOOAX ObLL NOLYYeH OMmpuyamenb-
HbIU CalbOUPOBAHHDIL PUHAHCOBDLI Pe3yIbman.
23nax (...) 03Hauaem, Uumo OanHvle He NYOIUKVIOMCA 8 Yenix obecneyeHuss KOHOUOeHYUAIbHOCMU nep-
BUYHBIX CMAMUCMUYECKUX OAHHBIX, NOJYYEHHbIX Om opzanuzayuill, ¢ coomseemcmeuu ¢ DedepaibHuim
saxonom om 29.11.2007 Ne 282-D3 «O6 oguyuanrvrom cmamucmuieckom yueme u cucmeme 20cyoap-
cmeennol cmamucmuku 8 Poccutickoti @edepayuuy (cm.4 n.5; cm.9 n.1).




4

W3meneHne 1011 yObITOUHBIX OpraHu3anui
B sitHBape-utoHe 2022 roaa no CpaBHEHHUIO ¢ sHBapeM-uroHeM 2021 roxa
(B IPOLIEHTHBIX ITyHKTAaX)

)

Beero

CenbcKoe, TIeCHOE X034fCTEO, OX0TA, PHIOOIOECTEO H

PEIOOEOICTED B 1 82

I[Gﬁbl‘la MONEe3HBIX HCKOMAeMBIX

ObpabaTsIBaroIIHe IPOH3EOACTEA

Obecneuerne 3MeKTpHYECKOH SHePTHEH, Ta30M H
napoM, KOHIHIHOHHPOEBAaHHE BO3OYXa

Bomocrabkenne; BOOOTEEIeRHe, OprafKsamaa cbopa | | |
H VTHIH3AOHH OTXOMOB, AeATENbHOCTH O MHKBHAAIHE | | -23.6
3arpA3HeHAH 1 | |
CTpoHTeNbCTBO 60,:0

TGPFGBJIS{ ONTOBAaA H POSHHYHAA, PEMOHT
ABTOTPAHCHOPTHRIX CPEOCTE H MOTOLIHKIOE

TpaHCIIOPTHPOBKA H XpaHEeHHe

I[esrrem;nocrb [0 onepanHAaM ¢ HeIBHAHMBIM
HMVIIECTEOM

JleaTeNbHOCTE NpO(eCcCHOHATBEAS, HAYHAS H

£25.0
TeXHHYSCKaT ' i

JleqTeNbHOCTD AIMHHHCTPATHBHAS H CONYTICTBYIOLIHE
IOTONHATENbHLIE VCIYTH

JleqTeNbHOCTD B 0ONACTH 30PABOOXPAHEHH H
COIHATBHBIX YCIYVT

IIpenoCTABNEHHE IPOYHX BHOOE VeIyr -334

-50 -40 -30 -20 -10 O 10 20 30 40 50 60 70

Ylo CONOCMABUMOMY KpY2y Op2aHU3ayuil



5

KpenuTopckasi u 1eduTopckasi 3a10J5KeHHOCTH OPTraHU3auMii (be3 cy6vekmos manoeo npeo-
NPUHUMAMENbCMEA, KPEOUMHbBIX OP2AHU3AYULL, 20CYOAPCMBEHHBIX (MYHUYUNATILHBIX) YUPENCOeHUll, He-
KPeOUmHbIX (PUHAHCOBBIX Op2anu3ayuli) 0 BUIAM SKOHOMHYECKON nestenbHOCTH B mioHe 2022 roma

MIPUBEJICHBI B CIICYIOIIEH Ta0JInIIe:

(Ha KOHEI[ MecsIa, MIIH pyOIei)

Kpenurop- 13 Hee: Heburop- U3 Hee!
cKast poCpo- cKast pocpo-
3a]0JDKEH- YyeHHast 3a0JKEH- yeHHas
HOCTb HOCTE
Bcero 59475,5 2637,5 51850,6 2473,0
W3 HUX:
CEIIbCKOE, JIECHOE XO035HUCTBO, 0XOTa, PHIOOJIOB-
CTBO M PIOOBOJICTBO 15800,0 85,5 24373,8 24.6
U3 HEro:

PacTeHHEBOCTBO U )KMBOTHOBOJICTBO, 0XOTa

U TIPEJIOCTABIICHUE COOTBETCTBYIOIINX YCIYT B

3THUX 00J1aCTIAX 14846,3 85,5 243553 23,7
JI0OBIYA MOJIE3HBIX UCKOTAEMBIX ) 339,0 589,0
o0OpabaThIBarOIINE POU3BOJICTBA 28077,2 360,7 15956,2 4517

W3 HUAX:

MIPOM3BOICTBO MMHIIEBBIX HpO,I[YKTOBl) 14176,9 5947.1 16,4

JEATCIILHOCTD MOUrpaduueckas u KOIUpo-

BaHMe HocuTelell nadopMarmn’ 166,6 339,0

MIPOU3BOJICTBO KOMITBIOTEPOB, DJIIEKTPOHHBIX U

OITHYECKUX 1/13)16)11/11711) 403,2 208,8

MIPOU3BOJICTBO IIEKTPUUECKOTO 000PYI0Ba-

HAST 7453,2 5395,5 327,2

MIPOM3BOJICTBO MAIITMH U 000PYAOBaHUS, HE

BKITIOYCHHBIX B IPYTUE TPYIITHPOBKU 1665,1 986,3 80,3

MPOU3BOJICTBO MeOenu 1087,3 12875
obecriedeHre IIEKTPUICCKON YHEPTHEH, Ta30M
Y NIapOM; KOHAMIIMOHUPOBAHUE BO3/1yXa 6409,5 1867,4 3348,0 1478.,3
BOJIOCHA0KEHHUE; BOJIOOTBEICHUE, OPraHU3aINS
cbopa ¥ yTUIU3alUU OTXOJIOB, EATEIbHOCTh
110 JIMKBUJIAIIAN 3arpsi3HEHUHN 1015,7 143,0 3211,8 118,7
CTpOI/ITeJ'II)CTBol) 301,0 293,3
TOPTOBIISL ONITOBAsl U PO3ZHUYHAS; PEMOHT aBTO-

TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB U MOTOHI/IKJ‘IOBl) 5082,1 3033,0 3344
U3 Hee:

TOPTOBJISL OIITOBAsI, KPOME ONTOBOM TOPTOBIIA

ABTOTPAHCTIOPTHBIMU CPECTBAMH M MOTO-

UKJIaMU 2413,1 - 2699,4 332,0

TOPTOBIISL PO3HUYHAS, KPOME TOPTOBJIH aBTO-

TPAHCIIOPTHBIMU CPEACTBAMH W MOTOITUKJIA-

v 2591,9 248,9
TPAHCIIOPTUPOBKA U XPAHCHHUE 1465,1 104,2 385,1 20,9
JESATEIbHOCTh TOCTUHUIL M IPEATPUATHH 00-

LIECTBEHHOT'O ITUTAHUS 234,0 - 106,0
NEeSATETLHOCTh B 0071aCTH MH(GOPMAITUH U CBSI-
3" 106,0 - 97,1




(Ha KOHeIl MecsiIa, MITH pyoJieit)

Kpenutop- 13 Hee: Jebutop- 13 Hee:
cKas poCpo- cKas pocpo-
3aJ10JIKEH- YeHHAs 3a/10JKEH- YeHHAs
HOCTb HOCTb
JESTEIILHOCTD I10 ONEPAIUSIM C HEBHKUMBIM
I/IMYIHCCTBOMl) 57,3 46,1 6,0
JeSTeNbHOCTh MpodeccuoHabHAS, HAyYHAs U
TEXHAYECKAs 35,8 - 13,2 -
NesITeNIbHOCTh aIMUHUCTPATUBHAS U
COMYTCTBYIOIINE JTOTOJHUTEIbHBIC YCIYTH 43,5 7,1 40,2 14
o0Opa3oBaHme 290,5 - 2242 3,3
JesITeNIbHOCTh B 00JIACTH 3PAaBOOXPAHEHUS U
COLTMAJIBHBIX ycnyrl) 160,6 104,6
NeSITeNIbHOCTh B 00JIACTH KYJIBTYpPBI, CIIOPTA,
OpraHM3alMK JOCYTa U pa3BIeUeHUN 19,4 6,4
IPEIOCTABICHHE IPOYUX BUIOB yCIyT™ 30,2 18,0

U3uax (...) osnauaem, umo oannvie ne nybnuxyiomes 6 yensnx 06ecnequuﬂ KOH@UOeHYUuaibHOCmu nep-
BUYHBIX CIAMUCIUYECKUX OAHHBIX, NOJYYEHHbIX OM op2aHuzayuil, 8 coomsemcmeuu ¢ DedepanvHuim
3axkonom om 29.11.2007 Ne 282-D3 «O6 oghuyuanvrom cmamucmuieckom yueme u cucmeme 20cyoap-
cmeenHou cmamucmuku 6 Poccutickoii @edepayuuy (cm.4 n.5; cm.9 n.1).

Cpounvie ungopmayuu no axmyanbHbiM 60NPOCam
Copyright © Teppumopuanshsiii opean PedepanbHoti cyxHcobl

2ocyoapcmeennou cmamucmuxu no Ilckoeckou obracmu




