

О финансовых результатах и состоянии расчетов в организациях по основным видам экономической деятельности в январе-июне 2022 года

Сальдированный финансовый результат (прибыль минус убыток) организаций (без субъектов малого предпринимательства, кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций) в действующих ценах по видам экономической деятельности приведен в таблице:

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-)		Прибыль		Убыток	
	млн рублей	в % к январю- июню 2021 ¹⁾	млн рублей	в % к январю- июню 2021 ¹⁾	млн рублей	доля убыточ- ных орга- низаций в общем числе организа- ций, %
Всего	8579,7	88,4	10346,9	96,4	1767,2	40,3
из них:						
сельское, лесное хо- зяйство, охота, рыбо- ловство и рыбоводство	5607,6	96,4	5698,7	93,6	91,1	18,2
из него:						
растениеводство и животноводство, охо- та и предоставление соответствующих услуг в этих обла- стях ²⁾	5651,2	97,1	...	93,6	...	14,3
добыча полезных ископаемых ²⁾	30,6	26,2	...	84,4	...	28,6
обрабатывающие про- изводства	827,3	37,9	1663,2	67,9	835,9	28,3
из них:						
производство пище- вых продуктов	42,2	5,0	384,9	38,8	342,7	29,4
деятельность поли- графическая и копи- рование носителей информации	68,2	19,8	68,2	19,8	-	-
производство компь- ютеров, электронных и оптических изде- лий ²⁾	-9,8	-	...	-	...	50,0
производство элек- трического оборудо- вания ²⁾	226,5	в 2,6 р.	...	в 2,9 р.	...	25,0
производство машин и оборудования, не включенных в другие группировки	288,8	187,9	288,8	187,9	-	-

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-)		Прибыль		Убыток	
	млн рублей	в % к январю- июню 2021 ¹⁾	млн рублей	в % к январю- июню 2021 ¹⁾	млн рублей	доля убыточ- ных орга- низаций в общем числе организа- ций, %
производство мебели	405,7	68,9	405,7	68,9	-	-
обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	451,1	118,3	584,0	122,0	132,9	67,7
водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений ²⁾	191,0	71,6	...	73,9	...	52,9
строительство ²⁾	3,9	14,3	...	134,0	...	80,0
торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов	1613,6	173,7	1712,4	165,2	98,8	34,1
из нее:						
торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	1296,5	161,7	1296,5	161,7	-	-
торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	316,4	в 2,9 р.	415,2	193,7	98,8	50,0
транспортировка и хранение	-163,6	-	162,0	в 3,8 р.	325,6	66,7
деятельность гостиниц и предприятий общественного питания	9,6	17,6	9,6	17,6	-	-
деятельность в области информации и связи ²⁾	28,1	158,2	...	149,3	...	20,0
деятельность по операциям с недвижимым имуществом	-89,9	-	7,1	141,6	97,0	55,6
деятельность профессиональная, научная и техническая ²⁾	9,6	121,8	...	103,1	...	50,0

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-)		Прибыль		Убыток	
	млн рублей	в % к январю- июню 2021 ¹⁾	млн рублей	в % к январю- июню 2021 ¹⁾	млн рублей	доля убыточ- ных орга- низаций в общем числе организа- ций, %
деятельность админи- стративная и сопут- ствующие дополни- тельные услуги ²⁾	2,6	35,2	...	79,7	...	40,0
образование	21,2	в 2,3 р.	40,0	в 3,2 р.	18,8	42,9
деятельность в области здравоохранения и со- циальных услуг	9,0	27,7	31,0	50,2	22,0	50,0
деятельность в области культуры, спорта, ор- ганизации досуга и развлечений ²⁾	0,8	18,3	...	31,7	...	33,3
предоставление про- чих видов услуг ²⁾	22,5	в 2,5 р.	...	190,1	...	33,3

¹⁾ Темпы изменения сальдированного финансового результата отчетного периода по сравнению с соответствующим периодом предыдущего года рассчитаны по сопоставимому кругу организаций в соответствии с методологией бухгалтерского учета; с учетом корректировки данных соответствующего периода предыдущего года, исходя из изменений учетной политики, законодательных актов и др.

Прочерк означает, что в одном или обоих сопоставляемых периодах был получен отрицательный сальдированный финансовый результат.

²⁾ Знак (...) означает, что данные не публикуются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации» (ст.4 п.5; ст.9 п.1).

**Изменение доли убыточных организаций
в январе-июне 2022 года по сравнению с январем-июнем 2021 года¹⁾
(в процентных пунктах)**



¹⁾ По сопоставимому кругу организаций

Кредиторская и дебиторская задолженности организаций (без субъектов малого предпринимательства, кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций) по видам экономической деятельности в июне 2022 года приведены в следующей таблице:

(на конец месяца, млн рублей)

	Кредиторская задолженность	из нее:	Дебиторская задолженность	из нее:
		просроченная		просроченная
Всего	59475,5	2637,5	51850,6	2473,0
из них:				
сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство	15800,0	85,5	24373,8	24,6
из него:				
растениеводство и животноводство, охота и предоставление соответствующих услуг в этих областях	14846,3	85,5	24355,3	23,7
добыча полезных ископаемых ¹⁾	339,0	...	589,0	...
обрабатывающие производства	28077,2	360,7	15956,2	451,7
из них:				
производство пищевых продуктов ¹⁾	14176,9	...	5947,1	16,4
деятельность полиграфическая и копирование носителей информации ¹⁾	166,6	...	339,0	...
производство компьютеров, электронных и оптических изделий ¹⁾	403,2	...	208,8	...
производство электрического оборудования ¹⁾	7453,2	...	5395,5	327,2
производство машин и оборудования, не включенных в другие группировки ¹⁾	1665,1	...	986,3	80,3
производство мебели ¹⁾	1087,3	...	1287,5	...
обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	6409,5	1867,4	3348,0	1478,3
водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений	1015,7	143,0	3211,8	118,7
строительство ¹⁾	301,0	...	293,3	...
торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов ¹⁾	5082,1	...	3033,0	334,4
из нее:				
торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	2413,1	-	2699,4	332,0
торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами ¹⁾	2591,9	...	248,9	...
транспортировка и хранение	1465,1	104,2	385,1	20,9
деятельность гостиниц и предприятий общественного питания ¹⁾	234,0	-	106,0	...
деятельность в области информации и связи ¹⁾	106,0	-	97,1	...

(на конец месяца, млн рублей)

	Кредитор- ская задолжен- ность	из нее:	Дебитор- ская задолжен- ность	из нее:
		просро- ченная		просро- ченная
деятельность по операциям с недвижимым имуществом ¹⁾	57,3	...	46,1	6,0
деятельность профессиональная, научная и техническая	35,8	-	13,2	-
деятельность административная и сопутствующие дополнительные услуги	43,5	7,1	40,2	1,4
образование	290,5	-	224,2	3,3
деятельность в области здравоохранения и социальных услуг ¹⁾	160,6	...	104,6	...
деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений ¹⁾	19,4	...	6,4	...
предоставление прочих видов услуг ¹⁾	30,2	...	18,0	...

¹⁾Знак (...) означает, что данные не публикуются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации» (ст.4 п.5; ст.9 п.1).

Срочные информации по актуальным вопросам
Copyright © Территориальный орган Федеральной службы
государственной статистики по Псковской области